
KOMISIJA

KOMISIJOS SPRENDIMAS

2007 m. birželio 21 d.

dėl Europos Bendrijų Komisijos dalyvavimo Tarptautiniame biodegalų forume

(2007/446/EB)

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

kadangi:

(1) Europos bendrija energijos sektoriuje nustatė šiuos tikslus
– didinti tiekimo saugumą ir užtikrinti tvarųjį energijos
gamybos ir jos naudojimo lygį, įskaitant išmetamo šilt-
namio efektą sukeliančių dujų, kurios išmetamos naudo-
jant energiją, kiekio mažinimą ir Europos Bendrijos
biodegalų politiką, kurią vykdant siekiama minėtų dviejų
tikslų.

(2) Komisija, atsižvelgdama į tarptautinį bendradarbiavimą su
tarptautiniais partneriais, aktyviai dalyvauja energijos
klausimams skirtuose forumuose ir kituose renginiuose,
kuriuose aptariami energetinio bendradarbiavimo klau-
simai.

(3) Brazilija pasiūlė surengti Tarptautinį biodegalų forumą,
kad būtų skatinamas tarptautinės tvariųjų biodegalų
rinkos kūrimas, keitimasis patirtimi ir kad būtų glaudžiau
bendradarbiaujama rengiant prekybą biodegalais paleng-
vinsiančius standartus ir kodus bei užtikrinamas bendra-
darbiavimas atliekant mokslinius tyrinėjimus. Tarptau-
tinio biodegalų forumo veikloje pirmame etape dalyvaus
6 dalyviai, t. y. Brazilijos, Jungtinių Valstijų, Indijos,
Kinijos, Pietų Afrikos vyriausybės ir Europos Komisija.

(4) Brazilijos prezidentas 2006 m. liepos 10 d. laišku Komi-
sijos pirmininką J. M. Barroso pakvietė dalyvauti Tarptau-
tiniame biodegalų forume.

(5) Komisija, dalyvaudama minėto forumo veikloje, sugebėtų
geriau koordinuoti atitinkamą veiklą, įskaitant kartu su
kitomis išsivysčiusiomis ir besivystančiomis šalimis
vykdomus mokslinius tyrinėjimus.

(6) Tarptautinis biodegalų forumas nesiima įgyvendinti jokių
projektų, dėl to nereikia mokėti jokių finansinių įmokų į
bendrą biudžetą,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Europos Bendrijų Komisija (toliau – Komisija) kaip narė daly-
vauja Tarptautinio biodegalų forumo veikloje.

2 straipsnis

Europos Komisijos Energijos komisaras ar jos paskirtas atstovas
yra įgaliojami Komisijos vardu pasirašyti Tarptautinio biodegalų
forumo deklaraciją ir atstovauti Komisijai rengiant tą deklaraciją.

Priimta Briuselyje, 2007 m. birželio 21 d.

Komisijos vardu
Andris PIEBALGS

Komisijos narys

LT2007 6 29 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 169/63


